alias revera ac cum scitu r. d. v. et fratrum vestrorum per nostram

communitatem ipsi communitati facto. Quare v. r. p. humilime ac

instantissime supplicamus quatenus pro conservatione amicitie ipsius

communitatis ac honoris nostri et salvusconductus prelibati dignetur

dictum captivum libere facere relaxari cum integra suorum animalium

restitutione ac reffectione, Omnibus oppositionibus penitus abiectis, in

quo nobis facietis gratiam singularem et promissa per nos conserva-

bitis, que eciam res in vestrum reddundat honorem ac utilitatem.

Valete. Datum Utini, die VII. maii.

V. r. p. fidelissimi Septem deputati

consilium et commune terre Utini

cum omni debita recomendatione.

CXXVII.

(1402, 23 maii, Utini.)

Antonius patriarcha aquileiensis Portusnaonensibus nuntiat animaliu

illis ablata Tum ab huius capitaneo restituenda, cui e converso

plara patriarchae fauiiliaribus surrepta redderent.

Nobiles et prudentes vicini dilecti. Juxta promissionem nostram

dirigimus animalia per nostros ablata ad locum nostrum Turris, ubi

equos duos, loricam azariuatam unam, duas spatas, duos cultellos,unam

balistam, unam planetam cum uno comatho, et libras solidorum XVI

et solidos X, rebus receptis per vestros, illis tribus familiaribus capti-

vatis similiter dirigatis, vos easdem provido, fideli nostro Nicoiao de

Sacilo pro nobis in Turri capitaneo consignare mandabitis, et ipse e

converso vohis dicta animalia consignabit, cassantes nichilominus

etiam securitatem de Septem ducatis prestitam per Nicolaum carra-

torem tunc temporis captivatum, ut dictum est.

Datum in Castro nostro Utini, die XXIII maii, X indictione.

A tergo: Nobilibus et prudentibus capitaneo, consilio et com-

muni terre Portusnaonis, vicinis dilectis.

Antonius Dei gratia patriarcha aquilegensis.
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CXXVIII.

(1402, 30 novembris, Portusnaonis.)

Portusnaonenscs com Austriac archidace Willclmo seu Leopoldo con-

qaeruutur de rei publicae administratione neglecta, qood ex integro

eapitaneo Tanicher tribuunt, euixeque rogant alioin sibi deputari.

Durchlauchter Fürst und gnädiger Herr. Es stand nachgeschrie-

nen die Artikel und Abgeschrifft, die dy erben Ritter Her Ott Hern-

felser und Her Hennan Gütnegger habent geben unserem gnädigen

Heren Hertzog Wilhahn ewerm lieben Vettern von uns Portnawnern.

Item zu dem ersten habent Sy geschriben, wie daz wir den vor-

sagten erben Rittern haben fürgelegt, wie daz wir wolten haben

ainen machtigen Hauptman, der uns mocht gefriden und behaben bey